etiam dicimus, Indicere concilium, Indicere tributum, hoc est, publica auctoritate significare, & veluti imperare. *συμμάχου*. Livius lib. 1. ab Vrbe, Longe à domo patribus excitis, ipsum qui concilium indixerat, non adesse. Idem lib. 4. Unde enim eam pecuniam confici posse, nisi tributo populo indicto? Cicero in Verr. 5. Legem sibi indicunt innocentiae, continentiae, virtutum omnium, qui ab altero rationem vitae reposcunt. ¶ Indicere spectaculum, est denunciare & significare futurum spectaculum. Liv. lib. 1. ab Vrbe condita, Indici deinde finitimis spectaculum jubet. Seneca. cap. 17. lib. 2. de benefic. Indicere odium pecuniae. Livius lib. 2. d. 5. Indicit fortuna certamen de possessione regni. Plaut. Ps. 5. a. 1. Indice ludos quando lubet (pro indic.) Indicere cœnas. Suet. in Neron. Item, indicere servos civibus ditioribus. Idem in Aug. c. 25. & Indicere decurionem. Idem in Neron. cap. 7. & Indicere vectigalia. Idem in Calig. 40. & Silentium. Ibid. cap. 55. & Matrimonium. Indici, Nuptias. Quintil. cap. 5. lib. 7. ¶ Indicere funus, est evocare homines per præconem ad funus. Suet. in Cas. Funere indicto rogus exstructus est. Indicere exercitum. Liv. lib. 8. dec. 4. ¶ Indicere iustitiam, est imperare cessationem dicendi juris, quod non aliter quam in maximo Reipub. luctu, aut periculo fieri consuevit. Livius lib. 10. ab Vrbe, His nuntiis Senatus conterritus, iustitiam indici, delectum omnis generis hominum haberi jubet. ¶ Indicere forum, id est, locum & tempus designare, quo causæ in conventu agantur: id quod magistratus in provinciis facere solebant. Virg. Æneid. 5.

Indicitque forum & patribus dat jura vocatū.
Ubi Serv. id est, tempus & locum designat agendorum negotiorum, Indictus, a, um: Denuntiatio solemniter, promulgatio solemniter & more. *ἰνδικτὸν* karú, *ἰνδικτὸν* nikrá, *ἰνδικτὸν* korá, *ἰνδικτὸν* meishwéh, *ἰνδικτὸν* mughghádh, *ἰνδικτὸν* wághghádh. GALL. Commandé, signifié, crié publicque. ITAL. Manifestato con solennità. GERM. Verkündigt. HISP. Denunciado con solennidad. ANG. Proclaymed or denounced solemnely. ¶ ut, Indictum bellum dicitur quod publica auctoritate & solemniter est denuntiatum. Indictum funus, denunciata exequia. Indictæ dapes. Ovid. 4. Fast.

Tunc magis indictas concelebrantque dapes.
¶ Indicti servi. Sueton. in Aug. cap. 25. Ad tutelam ripæ fluminis Rheni: eosque servos adhuc viris fœminisque pecuniosioribus indictos. Item, Indicta decursio. Suet. in Neron. c. 7. Indictaque decursione prætorianis scutum sua manu prætulit. Gell. cap. 22. lib. 1. Indictum aliquid, inscitumque dicere. ¶ Est præterea Indictus, a, um, nomen à participio dictus, & præpositione in, quod idem significat quod non dictus. Terent. in Phorm. Quod dictum indictum est, quod modò erat ratum, id irritum est. Liv. lib. 5. Itaque quæ tunc cecinerit, divino spiritu instinctus, ea se nec ut indicta sint revocare posse. ¶ Sic etiam, Indicta causa, id est, non dicta, & non defensa. *ἰνδικτὸν*. Cicero pro Rab. Sed indicta causa civem Romanum capitis condemnari coëgit. ¶ Indictus, id est, promissus. Ovid. 6. Fast.

Si vir es, indictas exige dotis opes.
Indictio, nis, est tributi, vel exactiois genus, quod à principibus populo indicitur, hoc est, imperatur. *ἰνδικτὸν* midháh. *ἰνδικτὸν*, *ἰνδικτὸν* m. GALL. Taille, impost. ITAL. Taglia che si pone da i principi sopra i populi. GERM. Schatzung/steuer/zinszal. HISP. Pecho è pecha, tributo. ANGL. A taxind. ¶ Alcon. Padianus in 4. Verr. Omne genus pensationis in hoc capite positum est, canonis, oblationis, indictionis. De hoc titulus est de Indictionibus, lib. 10. C. Inst. Vide annotat. Bud. in Pand. Indictiones quoque appellatæ sunt, ex quibus annorum ratio constitui cœpta est, Constantino imperante, anno Christi cccxiii. ante diem 8. Calend. Octob. quo die victus Maxentius, religioque Christiana in libertatem vindicata est. Ergo quasi à primordiis Christianæ libertatis Nicæni conventus auctoritate institutum est, ut sublatis Olimpiadibus, annorum ratio ab eo tempore iniret sic ut 15. quoque anno nova esset indictio, anni autem singuli indictionis computarentur. Ex Horom.

¶ Indictionalis, e, ad indictionem pertinens. Amm. lib. 17. Indictionale augmentum humi projecit. ¶

Indictivus, a, um, quod indictum est. *ἰνδικτὸν* karú, *ἰνδικτὸν* korá, *ἰνδικτὸν* m. GALL. Publicé. ITAL. Publicato. GERM. Das verkündigt oder aufgesetzt ist. HISP. Denunciado, publicado. ANGL. Proclaymed. ¶ ut, Funus indictivum, ad quod per præconem populus solet vocari. Et, Indictivæ feriæ, quas Consules, vel Prætores indicunt.

Indidem, adverb. compositum ab inde, & idem, quod est, ex eodem loco. *ἰνδικτὸν* mischschám, *ἰνδικτὸν* mippóh. *ἰνδικτὸν*, *ἰνδικτὸν* m. GALL. De es lieu là même. ITAL. Di quello stesso luogo. GERM. Eben von dem ortz hár. HISP. Del mesmo lugar. ANGL. Frome that same place. ¶ Plaut. in Cistell. Indidem unde oritur, facio uti facias stultitiam sepelibilem. Cicero pro Sext. Rosc. Amer. Si per alios fecisse dicis, quæro servosne an liberos: quæ homines indidemne America, an hoc ex urbe ferant. Plaut. se. 4. a. 3. Si opus est, ut sumant indidem. Idem Milit. se. 2. a. 3. Salva sumes indidem (sup. consilia tanquam depositum.) Livius lib. 9. dec. 4. Indidem ex Aventino. Idem lib. 3. bell. Pun. Civis indidem erat. (i. ex Capua.) Item lib. 9. dec. 4. Venena indidem. Gell. cap. 3. lib. 16. Vir indidem (i. Lacædemonius.) Item cap. 9. lib. 17. & cap. 10. lib. 6. Indidem Megaris erat.

Indiles: vide in præpositione In.

Indifferens, tis, gen. omnis, quod sua natura neque bonum est, neque malum. *ἰνδικτὸν* m. GALL. Indifferent. ITAL. Indifferente. GERM. Nicht onderscheiden/gleichgeltend. HISP. No diferente. ANGL. Indifferent. ¶ Cicero 3. de fin. Itaque id definimus, quod sit indifferens cum æstimatione mediocri. Quod enim illi *ἰνδικτὸν* dicunt, id mihi ita occurrit, ut indifferens dicerem. Indifferens homo, qui nec difficilis, nec morosus in re ulla expendenda. Suet. in Julio Casare. Nam circa victum C. Oppius adeo indifferenter fuisse docet, ut quondam ab hospite conditum oleum pro viridi appositum, aspernantibus cæteris, solum etiam largius dicat appetisse. Indifferens dolor apud Stoicos. Gell. cap. 5. lib. 12. ¶ Indifferentia autem quæ sint, docet Seneca. Epist. 83.